
UCHWAŁA NR LXIX/599/2024
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 27 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024, jak poniżej:

Pozycja Zmiana
[1] Dochody 9 501 772,00
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 12 651 772,00
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -3 150 000,00
[2] Wydatki 9 501 772,00
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 10 474 819,00
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -973 047,00

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2024 Nr LXVII/575/2023 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2023 poz. 9016) – wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w § 5 pkt 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków otrzymanych w 2024r. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na 
realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1733



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1733



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/599/2024
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

bieżące
600 Transport i łączność 0,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 200 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

-1 200 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

-1 200 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 12 651 772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 651 772,00

bieżące razem
: -1 200 000,00 13 851 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
758 Różne rozliczenia -3 150 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1733



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

-3 150 000,00 0,00

majątkowe razem
: -3 150 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: -4 350 000,00 13 851 772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

 

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1733



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/599/2024
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2024

Dział Rozdział Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 502 243,00

75020 Starostwa powiatowe 502 243,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

502 243,00

801 Oświata i wychowanie 6 949 529,00
80115 Technika 3 024 710,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)

-1 475 290,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 924 819,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 924 819,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 050 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 950 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 950 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00

Razem: 9 501 772,00
w tym:

Wydatki bieżące 10 474 819,00
wydatki

jednostek
budżetowych

10 474 819,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 474 819,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

z 
tego

:

obsługa długu 0,00
Wydatki

majątkowe -973 047,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne -973 047,00

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Z tego:

z 
tego

:

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1733



 

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1733



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/599/2024
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2024

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 502 243,00
75020 Starostwa powiatowe 502 243,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 243,00
WPF: Modernizacja budynku w Myślenicach przy ul. 
Słowackiego 36 dla potrzeb jednostek 
organizacyjnych powiatu, w tym dostosowanie 
budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych

221 400,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Drogowców 2A 280 843,00
801 Oświata i wychowanie - 1 475 290,00

80115 Technika - 1 475 290,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 710,00

Nadbudowa i rozbudowa o szyb windowy budynku 
usług publicznych – szkoły wraz z wewnętrznymi 
instalacjami: wodno-kanalizacyjną, c.o., gazową, 
elektryczną, instalacją wody hydrantowej, kanalizacją 
opadową, klimatyzacją na działce nr 528 w 
Myślenicach, obręb 3 

1 639 040,00

WPF - "Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez 
rozbudowę budynku Zespołu Szkół Techniczno- 
Ekonomicznych w Myślenicach"

35 670,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

- 3 150 000,00

WPF - "Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez 
rozbudowę budynku Zespołu Szkół Techniczno- 
Ekonomicznych w Myślenicach"

- 3 150 000,00

Razem - 973 047,00

 

 

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1733



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/599/2024
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dochody ze środków otrzymanych w 2024r. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań

Zmiana

Dział Rozdzia
ł Nazwa Dochody w 

złotych
Wydatki w 

złotych

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  -  DOCHODY -3 150 000,00
75816 Wpływy do rozliczenia -3 150 000,00

Dochody majątkowe, w tym: -3 150 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370)

-3 150 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI -3 114 330,00
80115 Technika -3 114 330,00

Wydatki majątkowe, z tego: -3 114 330,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 114 330,00
z tego:
Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych 
w Myślenicach -3 150 000,00
Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych 
w Myślenicach 35 670,00
Ogółem finansowanie -3 150 000,00
Ogółem wydatki -3 114 330,00

 

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1733


		2024-03-07T14:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




